
  

 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 

 

 

PORTARIA Nº 1238/2010 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE 

ANDRADE, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

DESIGNAR, em caráter excepcional, o Promotor de Justiça NIVALDO 

RIBEIRO, titular da 3ª Promotoria de Justiça de Piripiri, para, sem prejuízo 

das funções que exerce, atuar na audiência referente à Carta Precatória nº 

0000101-15 2010.8.18.0065, a ser realizada no dia 18 de novembro de 

2010, na Comarca de Pedro II. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE 

JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de novembro de 2010. 

 

 

 

 

AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 

Procurador Geral de Justiça. 


